

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	37	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	37	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел организации подготовки и проведения централизованных и совместных закупок																								
111	Начальник отдела															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
112	Заместитель начальника отдела															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
113	Экономист															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
114	Экономист															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
115	Экономист															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
116	Экономист															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A(15A)																								
117	Экономист															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
118	Специалист по маркетингу															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
119	Специалист по маркетингу															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
120	Специалист по маркетингу															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
121	Специалист по маркетингу															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел нормирования и ценообразования																								
122	Начальник отдела															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
123	Специалист по маркетингу															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A																								
124	Специалист по маркетингу															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A(123A)																								
125	Специалист по маркетингу															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования закупок товаров, работ, услуг																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
126	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по делопроизводству и контролю за исполнением поручений																							
130	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Документовед												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Документовед												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Документовед												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Документовед												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Документовед												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(134A)																							
Отдел подготовки закупок																							
136	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования закупок товаров, работ, услуг (ул.Профсоюзная д.16/10)																							
140	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения заключения и исполнения контрактов (ул.Народного Ополчения д.38, корп.1)																							
145	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по делопроизводству и контролю за исполнением поручений (ул. Народного Ополчения д.38, корп.1)																							
146	Документовед												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по делопроизводству и контролю за исполнением поручений (ул. Долгова, д.5)																							
147	Документовед												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.09.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-
хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Шабалдин И.Н

(Ф.И.О.)

09.11.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правового обеспечения и организации претензионной-исковой работы

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Шевченко И.И

(Ф.И.О.)

23.10.17

(дата)

Начальник отдела кадрового обеспечения

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Уханова О.Д

(Ф.И.О.)

28.10.17

(дата)

Специалист по охране труда административно-хозяйственного отдела

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Комарова Н.Б

(Ф.И.О.)

28.10.17

(дата)

Экономист сектора обеспечения работы Единой отраслевой торговой площадки

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Закирова А.Р

(Ф.И.О.)

17.10.17

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2321

(№ в реестре)

[Handwritten signature]

(подпись)

Ониани Христина Тамазиевна

(Ф.И.О.)

(дата)

